守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年11月4日（木）19：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

内容

　　地元の方は大曲の方に依頼する。

　・語り部会の大きな流れとして、八杉館長に街道について話していただく。その後地元の方に
　　話していただく。

　・大会議室に入れる人数は35人が限界。

１．開会
２．グループリーダー挨拶
３．語り部会について

　・板倉街道や浜街道等について話していただきたい。
　・当日は13時会館集合。
　・準備する物については、日が近づいたら再度確認。

会議名： ふるさとづくり委員会　Eふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト会議

議題 語り部会の開催について

会議要旨

速野会館　大会議室

髙谷実、北口正幸、大西博、今井知春、葭田喜代嗣

速野会館　赤井館長、山本

次回以降に
ついて

語り部会（ふるさと紹介のつどい）の開催について決定事項